CTOJIOBAA ?

YTBepxaar:
rop MBOY C(K)LLUW
_J1.H. YnctuHa

MEHIO « No » H.(?90Ag 20<#3 T.

Bos3pacTtHaa kateropua: oT 7 go 11 net

NO
HanMmeHoBaHWe

3aBTpakK
Kawa «[pyx6a»

Yaii c caxapom

[MeyeHbe
Xneb nwweHNnYHbIN

Ooben

OrypeLl, CONEHbIN

CBEeKO/IbHUK

KoTnetbl «LLIKONbHbIE»
Miope  KapTogenbHoe
macsiom

KanycTta TylweHas
HanuTokK 13 WnnoBHMKa
Xneb p>kaHO-MLWEHNYHBbIT

Xneb6 nueHUYHbI

MongHNK
BaTtpyLika c noBngsiom

Yali ¢ caxapoM M IMMOHOM

L ed-nosap

Meg.cecTpa_

c

LeHa

%-—

BbIX0/

200/5

200/15

50
30
500

60
200

90/5
100

50
200
30

30
765

80
200/15/7
302

aHepr
LieH.
KKasn

241,11

48,64

207,5
90,62
587,87

42,01
83,33

191,7
106,97

43,58
46,87
94,08

90,62
699,16

292,08
61,62
353,7

CTONOBAA

MEHK «5" »/W ~i

Bos3pacTHas kateropua:

No
HauMeHOBaHUe

3aBTpak
Kalua «ﬂpy)K6a»

Yain ¢ caxapom

[MeyeHbe
Xneb6 nweHNYHbIN’

Obep

OrypeLy, CONeHbIN
CBEeKO/bHUK
KoTneta LLIKoNbHaA

Miope  kKapToenbHoe
Macnom
KanycTa TyweHas

HanunToK 13 WwnnoBHuKa

Xneb pXXaHOo-MWEeHNYHBbIT

Xneb6 nweHUYHbI

MonaHunkK
BaTpyLika c noBuanom

Yain ¢ caxapom v IMMOHOM

L ed-noBap

Megp.cecTpa *

YTBepxaato:

Ovnge~op MBOY C(K)LLI
"ANHYNCTUHA

r/

oT 12 net
LeHa  BbIXof4

250/5

200/15

50
60
580

100
250

120

150

50

200

60

60
995

130
200/15/7
352

3Hepr
LiEH.
KKan

301,39

48,64

207,5
181,24
738,77

12,00
104,16
302,93

281,45

43,58

46,87

188,16

181,24
1050,09

474,65
61,62
536,27



