

Утверждаю:
Директор МБОУ С(К)ШИ
Л.Н. Чистина

**СТОЛОВАЯ
МЕНЮ «28» ноябрь 2025 г.**

Возрастная категория: от 7 до 11 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
-------------------	------	-------	-----------------------

Завтрак

Каша «Дружба»		200/5	241,11
Чай с сахаром		200/15	48,64
Печенье		50	207,5
Хлеб пшеничный		30	90,62
	500	587,87	

Обед

Огурец соленый		60	42,01
Свекольник		200	83,33
Котлеты «Школьные»		90/5	191,7
Пюре картофельное с маслом		100	106,97
Капуста тушеная		50	43,58
Напиток из шиповника		200	46,87
Хлеб ржано-пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный		30	90,62
	765	699,16	

Полдник

Ватрушка с повидлом		80	292,08
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
	302	353,7	

Шеф-повар Р/Надина С.Б.

Мед.сестра 1165

Утверждаю:
Директор МБОУ С(К)ШИ
Л.Н.Чистина

**СТОЛОВАЯ
МЕНЮ «28» ноябрь 2025 г.**

Возрастная категория: от 12 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
-------------------	------	-------	-----------------------

Завтрак

Каша «Дружба»		250/5	301,39
Чай с сахаром		200/15	48,64
Печенье		50	207,5
Хлеб пшеничный		60	181,24
	580	738,77	

Обед

Огурец соленый		100	12,00
Свекольник		250	104,16
Котлета Школьная		120	302,93
Пюре картофельное с маслом		150	281,45
Капуста тушеная		50	43,58
Напиток из шиповника		200	46,87
Хлеб ржано-пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
	995	1050,09	

Полдник

Ватрушка с повидлом		130	474,65
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
	352	536,27	

Шеф-повар Р/Надина С.Б.

Мед.сестра 1167